
Vil du være med til at sætte barren for den gode
specialpædagogik i Glostrup Kommune?

Da vi udvider vores skole og modtager flere børn, søger vi en fagligt stærk og passioneret lærer. Vil
du være en del af et ambitiøst specialtilbud, hvor faglighed, struktur og tætte relationer går hånd i
hånd? Så er det måske dig, vi mangler.
Hvem er vi?
I august 2026 åbnede vi et nyt specialtilbud i Glostrup Kommune for børn med gennemgribende
udviklingsforstyrrelser, generelle indlæringsvanskeligheder og omfattende støttebehov. Vi er et lille,
familiært hus med varme og hjerterum. På nuværende tidspunkt har vi 10 fantastiske elever, men
på grund af stor efterspørgsel udvider vi skolen, så vi til det kommende skoleår byder velkommen til
i alt 15 elever.
Vi holder til i skønne, lyse lokaler med gode muligheder for opdeling og en-til-en-arbejde, samt en
helt ny, skærmet legeplads.
Vores faglige vision er høj, og vi arbejder ud fra et helhedsorienteret perspektiv, hvor undervisning,
kommunikation, sanse motorik og social træning integreres på tværs af faggrupper.
Vores faglige fundament bygger på:

ICDP, mentalisering og neuropædagogik●

Low arousal og autismepædagogik●

Alternative kommunikationsformer (PECS, tegn-til-tale og visuel struktur)●

Vi vægter en fælles læringskultur højt, hvor systematisk refleksion, faglig sparring og et tæt, aktivt
forældresamarbejde er vejen frem.
Hvem er du?
Vi leder efter en uddannet lærer med en stærk faglig profil og solid erfaring inden for det
specialpædagogiske felt.
Vi forestiller os, at du:

Er stærk i struktur: Du formår at skabe en forudsigelig, tryg og anerkendende hverdag, hvor

visualisering og individuelle specialpædagogiske læringsstrategier er i højsædet.

●

Er en udpræget holdspiller: Du trives i et tæt tværfagligt miljø og ser stor værdi i at

samarbejde med både pædagoger, terapeuter og psykologer.

●

Er en ambitiøs kollega: Du har lyst til at udvikle din egen praksis og være medansvarlig for at

opbygge et stærkt fagligt fællesskab på en skole i vækst.

●

Hvad tilbyder vi?

Stærkt kollegialt arbejdsmiljø: Et godt arbejdsmiljø kollegaer imellem, hvor vi passer på

hinanden, løfter i flok og vægter den gode stemning højt.

●

Høj faglighed: Et tæt teamsamarbejde med masser af faglig sparring i hverdagen.●

Kompetenceudvikling: Et struktureret forløb, hvor du bliver specialiseret i vores specifikke

metoder og pædagogiske tilgange.

●

Indflydelse: En arbejdsplads under udvikling, hvor din viden, erfaring og gode idéer direkte

præger udformningen af vores tilbud.

●

En selvstyrende skole: Du bliver en del af en struktur med høj tillid til din faglighed, hvor den

daglige ramme understøttes af en koordinator på skolen og ledelses man altid kan komme i

kontakt med. 

●

Det praktiske

Stillingen: Uddannet lærer på 37 timer ugentligt.●

Løn og ansættelse: Sker i henhold til gældende overenskomst.●

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du mere end velkommen til at kontakte Tina Schaksen, leder af
det samlede specialområde, på tlf. 20 44 98 81.
Søg stillingen
Vil du være med til at sætte retningen for fremtidens specialpædagogik på en skole i rivende
udvikling? Så vent ikke med at sende din ansøgning! Vi afholder samtaler løbende og ansætter, når
vi har fundet den rette kollega.
Søg stillingen nu – vi glæder os til at høre fra dig!
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